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Klemensker Sogns Lokalarkiv. 
  

Klik her for at se det Online  
 

 

Kære Carsten Ruud Thomsen  
 

Foreningen ønsker alle et godt nytår. 
  
Håber at alle har haft en god jul, og med ønsket om at vi snart kan mødes i 
bygningen, ønsker jeg jer alle et godt nytår, med tak for året som rinder ud. 
  
Hans Jeppsen / Formand & Arkivleder. 

  
 

Januar måneds arrangement afholdes i lokale 3 i skolens hovedbygning 
onsdag den 3. januar klokken 19.00. 

  
Som skrevet i sidste måneds nyhedsbrev, så havde foreningen håbet, at vi var på 
plads i egne lokaler i december. Men ombygningen er stadig ikke afsluttet, og 
ibrugtagningstilladelse kan tidligst være på plads medio januar. Så derfor bliver 
januars arrangement afholdt i lokale 3 i skolens hovedbygning (ungdomsskolens 
lokale). 
  
 

Om arrangementet: 
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Terje Falk kommer og underholder med 
gode bornholmske sange og sjove historier. 
Terje Falk er født og opvokset i Tejn, søn af 
Fisker Ansgar Falk. 
Glæd jer til en anderledes aften med hygge 
og god musik. 
Pris for deltagelse inkl. kaffe – medlemmer 
40 kr. - ikke medlemmer 60 kr. 
 

 

Sidste nyt angående ombygningen: 
  
Som skrevet ovenfor, så er arbejdet med ombygningen ikke helt færdig, og når dette så er 
afsluttet, skal BYG give en ibrugtagningsgodkendelse. Marco Pihl Andersen, 
bygningskonsulent hos Bornholms Regionskommune, forventer at dette kan ske medio 
januar, afhængig af hvor hurtig BYG's sagsbehandling er. 
  

------o----- 
  
Herunder et par billeder der viser status på ombygningen. 
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Den nye indgangsdør. 
 

    

Det nye toilet. 
 

Nødudgang fra arkivet. 
  
 

Som sagt betyder nedlukningen ikke, at man ikke kan kontakte os, og der vil stadig blive 
arbejdet på nye tiltag i perioden. Hvis man derfor søger oplysninger, har spørgsmål eller 
har materiale, som kan have interesse for arkivet, så kontakt os på: 
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info@klem-lokalarkiv.dk  

 

Arrangementskalender 2024: 
  
3. januar kl. 19.00     Sangaften med Terje Falk 
7. februar kl. 19.00    Det bornholmske sprog med Alex "Speed" Kjeldsen. 
6. marts kl. 19.00       Mejeriets historie med Elsebeth Pedersen. 
  
Vi forventer stadig at februars arrangement bliver i vore egne lokaler; men det må tiden så 
vise. 
  

Evt. ændringer vil blive meldt ud i vores næste nyhedsbrev, Facebook og 
hjemmeside. 

  
 

 

Nyheder fra arbejdsgruppen:  
  
Ingen nyheder i december; men i perioden under byggeriet 
er der modtaget en hel del. Så når vi er tilbage i vante 
gænge, er der meget arbejde der venter. 
 
Iøvrigt kan man læse den nye og ældre udgaver af 
nyhedsmails direkte på hjemmesiden under fanen 
"Foreningen" - "Nyhedsmails" eller klik her 
  
Vi modtager meget gerne kommentarer og forslag til både 
nyhedsmail, Facebook og hjemmeside 
 

 

  
            Arkiv foto :-)  
 

 

Bogomtale: 
Bornholms Historiske Samfund har i november 2023 
udgivet en bog med tiltlen "Menneskeskæbner". 
  
Bogen indeholder 7 afsnit med hver sin fortælling af 
7 forskellige forfattere. Blandt de 7 er Jesper Vang 
Hansens afsnit om "Bøndernes udbyggere - og 
Kongens!". Denne og de øvrige fortællinger 
indeholder utrolige historier om vores fortid på 
Bornholm. Bogen er yderst interessant, og kan 
købes via medlemskab på Bornholms Historiske 
Samfund, hvor man kan læse mere om 
indholdet. Link   
  
  
 

  

Ønsker du at blive medlem, så kan årskontingentet på 75 Kr., indbetales på flere måder: 
                           Foreningens bankkonto:            0650 – 6895659027 
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                           Mobile pay:                                1909BU 
 

Alle møder og arrangementer foregår på Klemensker Skoles lokaler i den lave 
bygning med indgang fra Stadionvej. Klik her  
  
Kontakt:       info@klem-lokalarkiv.dk                    Arkivleder:   hans@klem-lokalarkiv.dk 
  

  

 


